» ﬂ 161y, 2013

Registro generale M, 2 2o del doih 23

o ey

¢ A "-
II ¥ DQ
|

COMUNE DI MIS LMER

(Provincia di Palermi)

Saff 11 - Dolitiche comunitarie, Sisterra informatico, Servizi
cu turali e scolastic:

Determinazione del responsal:ile del servizio

N 3 51 Gealr 1 de Fangfe e

Data 30 - ol -2 0f?3

Oggetio- Migrazione ex CNIPA connettiviti per gli uftici cormonaii-

ikt R A i ] et |1 ————

5 - —el 0d D o
[ giorno 30 o L in Misilaieet e pell” 02 Muntsipa oo
sattocortio Dott. Doarenico Tubiole, [urzionartio resnersabile delc staff T sora
ndicato, Fa sdottary il provvedimento -itrascritfo rilic pagive ¢t s22uonc o fon

mrasmette 21 Ullicto di Ragicnetia per i adempiment 11 compelenss



IT. FUNZIONARIO RESPONSABILE DI STAFF

Precmesso:

— che ncll'attuale configurazione della trasmissione dati del comune di Misilmeri, T'ufficio
tecnico comunale, ubicato in via Scarpello, & collegato alla sede centrale mediante sislema
wircless;

— che al fine di potenziarc la connessione dell'ufficio tecnico, soggetta a ripetute cadute, si
ritiene necessario implementare una connessionc via cavo, mediante installazione di
apposito router ¢ configurazione di servizio BMA;

— che si rende necessario effettuare, in un'ottica di razionalizzazione e contenimento della

spesa, la disdetta del collegamento via cavo con la sede della delegazione trattante di

Portella di Mare:

che, a seguito della adozione della convenzione ox CNIPA (SPC), in cui sono previsti canoni

mensili inferiori a quelli attualmente praticati su convenzione CONSIP (€ 128,30 mensili

contro €145,00), si ritiene dover migrare verso CNIPA gli attuali contratti di connettivita dati

(n.1 per la scde centrale del Comune e n. 1 per via Scarpello);

€10 premesso

Visto il preventivo predisposto da TELECOMITALIA, acclarato al protocollo generale dell'Ente n.
12675 del 11 aprile 2013;

Ritenuto, per le molivazioni csposte in premessa, dover aderire alla convenzione ¢x CNIPA SPC;

Considerato che la spesa annua relativa al nuovo canone di connetlivitd (n. 2 router) ammonta a €
3.079.30 oltre IVA, oltre ad una spesa una tantum di € 122,46 oltre TVA, per costi di installazione;

Dato atto che la migrazione verso CNIPA determina un risparmio annuo di € 401,00 oltre IVA;
Visto il d. Igs.vo 163/2006;
Visto il vigente O.A EE.LL. nclla Regione Siciliana;

DETERMINA

Cffettuare la migrazione verse convenzione CNIPA SPC della conncttivita dati relativa ai router
della sede centrale e della sede dell'ullicio tcenico comunale;

Assumere impegno di spesa di € 3.201,76 oltre TVA per € 672,37, totale € 3874,13 mediante
imputazione nel modo che segue:

Cl) - per € 2.074,13 sulllintervento cod. 1.01.03.03.00 cap. PEG 153 art.2 'Spese telefoniche’ del
bilancio corrente esercizio in corso di formazione, dando atto che il corispondente capitolo dcl
bilancio 2012, presentava lo stanziamento definitivo di € 20 L0000 e che nel corrente
esercizio sullo stesso sono slati assunti impegni di spesa per € ), ;

b') — per € 1.800,00 sullintervento cod. 1.01.07.03 cap. PEG 281 art.l 'Spese telefoniche
anagrafc ¢ stato civile' del hilancio cotrente esercizio in corso di lormazione, dando atto che
il corispondente capitolo del bilancio 2012, presentava lo stanziamento definitivo di €

AD. 000 ©0 e che nel corrente esercizio sullo stesso sono stati assunti impegni di spesa
per € -2%%( 50 -

cz,\ &u.},,u‘l\*ﬂl‘i" -
o) Jrupu {13 W uleols




Visto di regolaritd contabilz alteg:ito alla deteimira 0.9 .l éo{ oef 2_3;3

Il/la sottoserittcia @@ﬂ?v % (‘F' 3] _ , al srem'

dell"art.55. 5° comma. delle iegge 8.5. 990, n.242, quale risulta sar Ttnito dail*act6, sonma 11, della legge
15.5.1597, n.127; I

-

ATTESTA /
Pesatta impuazione contakils ¢ la copertura finanzizria dell’ lm‘p & o i spesdylariventytel presente
provvedimento.- aspons

P'GQF“NT\P"I:! "y Gifncio

/{J{/Z Z;.-Z.ﬂ_ﬁ Servi Finanzidh e 'Buiari |

(‘J“OH =35 BMA-:.J“{C!} R i
Pwrhu PRI TN

e e e s et An——

{11a sottoserilota

{Timbre e S




Affissa all’albo preterio i J 1 Gl 2003
DNetissa il 2 7 614, 2013 | |
1L MEESS OO MUNALE
[} Segrzaric Cenerale de! Comu-e.
CLRTIFICA
sa conforme relazione del messo incaricato ser la pubbiizazicne deili a i, che la prosorie
determinazione & stata pabblicata 3l Albo Pre.crio del Co rune per quindic’ yp ome! conscewivy

apartire dal giono smmeeee 1 1 1Y 2013 senza opousizioni ¢ rec ami-

Mistirer 1
L SEGRET AR GENERALK




